
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К  А З 

 

31.05.2024 м.Черкаси № 54- У 

 

 

Про першочергове зарахування  

учнів до 1 класу колегіуму  

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018           

№ 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018                 

за № 564/32016 (далі – Порядок), рішення виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної 

середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування», наказу 

департаменту освіти гуманітарної політики Черкаської міської ради від 

13.03.2024 № 160, з метою організованого прийому дітей до перших класів 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1 класу колегіуму : 



1. Андреєва   

2. Басараб  

3. Басараб  

4. Баранніков  

5. Беззуба  

6. Білик  

7. Бойко  

8. Бреус  

9. Вакула  

10. Вдовиченко  

11. Вітренко  

12. Волик  

13. Гармаш  

14. Гирник  

15. Григорович  

16. Гриненко  

17. Гузій  

18. Гунько  

19. Гончар 

20. Діхтяренко 

21. Дайнеко  

22. Дементьєва  

23. Денисенко  

24. Дудник  

25. Єременко 

26. Жуковський  

27. Зайченко  

28. Зінченко  

29. Калюжний  

30. Кисіль  

31. Кисленко  

32. Клопотун  

33. Козій  

34. Коломієць  

35. Крохмаль  

36. Климович  

37. Кошова 

38. Лагода 

39. Лукіних 

40. Лисенко  

41. Литвин  

42. Литвиненко  

43. Логачова  

44. Лук′яненко  

45. Люта  



46. Ляшенко  

47. Мальцева  

48. Марченко  

49. Мироненко  

50. Миронюк  

51. Монько 

52. Московко  

53. Мухова  

54. Нестеренко  

55. Нікітенко  

56. Осейко  

57. Писаренко  

58. Поштар  

59. Погорілий 

60. Приходько  

61. Пурхало  

62. Ремех  

63. Рибіцька  

64. Рогальов  

65. Симоненко  

66. Сіянко 

67. Сілаєв  

68. Скульска  

69. Стадник  

70. Сташенко  

71. Сушко  

72. Тарасенко  

73. Ткаченко  

74. Токовенко  

75. Федоренко  

76. Харь  

77. Хміль  

78. Чолинець  

79. Шабельник  

80. Штабрат  

81. Шуміленко  

 



 

 

 

 

 

 

2. Секретарю Стасяк Т.А.: 

2.1. Розмістити даний наказ на сайті колегіуму; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Світлана ОНОПРІЄНКО 
 


